7

проект

[image: image1.png]

Ельнинский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	От     .    .2019                                                                                         №
О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 20.12.2018 № 62 «О бюджете                  муниципального

образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2019год  и плановый период 2020 и 2021 годов»

( в редакции решения

      № 23 от 25.04.2019;

     № 33 от 29.08.2019;

     № 59 от 28.11.2019)

	          В связи с уточнением доходной и расходной части бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

         Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

              1.Внести в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 20.12.2018 № 62«О бюджете муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области 2019 год  и плановый период 2020 и 2021годов» (в редакции решений Ельнинского районного Совета депутатов от 25.04.2019 № 23 «О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 20.12.2018 №62 «О бюджете     муниципального   образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2019год  и плановый период 2020 и 2021 годов», от 29.08.2019 № 33 «О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 20.12.2018 №62 «О бюджете     муниципального   образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2019год  и плановый период 2020 и 2021 годов») следующие изменения:

             1. 1  пункт 1 изложить в следующей редакции:
             «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (далее – бюджет муниципального образования) на 2019год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме  292518,8тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 251659,9тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 253302,6тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования  в сумме 289054,1 тыс. рублей.

   3) профицит (превышение доходов над расходами) бюджета муниципального образования в сумме 3464,7 тыс.руб.
 2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на плановый период 2020 и 2021годов» изложить в новой редакции (прилагается).

             4. Приложение 6 «Прогнозируемые доходы бюджета муниципального района, за исключением безвозмездных поступлений, на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

 5. Приложение 8 «Объем прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

 6. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам ) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Ельнинский район» на 2019год» изложить в новой редакции (прилагается).

8. Приложение 20 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
9. Приложение 24 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Ельнинского района» Смоленской области на 2019 год».
9. Приложение 25 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Ельнинского района» Смоленской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

10.Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на 2019 год в сумме 251498,8 тыс. рублей.
11.Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2019год в сумме 6810,2 тыс. руб.
         12. Утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования резервный фонд Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
на 2019 год в размере 175,1 тыс. рублей, что составляет 0,06  процента от общего объема  расходов бюджета муниципального образования;
        13.Опубликовать решение «О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов  от 20.12.2018г. № 62 «О  бюджете муниципального образования «Ельнинский район»  Смоленской области на 2019 и плановый период 2020и 2021 годов » в районной газете «Знамя».
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов:

                                                                                                         Е.Н.Гераськова

	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:

                                    Н.Д. Мищенков

Начальник финансового

 управления                         Т.В.Орещенкова
Подготовила

Зам.начальника  финансового

 управления                         Н.А.Поваркова

Визы:

«____»  ____  2019 г

_____________________
«____»  ____  2019 г

Разослать:1.

                 2.

                 3.

                 4.Финансовое управление

PAGE